
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

3 

4 

23 

101 

8 

249 

151 

26 

13 

5 

44 

19 

33 

45 

Name 

CAVAZZA FLORIANO 

FILIPPI LUCIANO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

FORNASIER SERGIO 

GRAZZIOTTO PAOLO 

TONIN LUCA 

CERVATO GIANCARLO 

SCALCO LIVIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

COGATO LUIGI 

CAODURO ANDREA 

BRUNELLO FRANCESCO 

CONCATO LORENZO 

BATTISTIN RICCARDO 

Class 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

Best Tm 

1:47.248 

2:12.545 

2:26.408 

1:48.063 

1:49.513 

1:50.841 

2:01.214 

2:16.386 

1:35.575 

1:42.623 

1:46.719 

1:47.065 

1:51.891 

Diff 

25.297 

39.160 

1.450 

2.778 

13.151 

28.323 

7.048 

11.144 

11.490 

16.316 

Gap 

25.297 

13.863 

1.450 

1.328 

10.373 

15.172 

7.048 

4.096 

0.346 

4.826 

In Lap 

4 

1 

2 

0 

2 

4 

3 

1 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2nd Best 

1:47.628 

2:34.446 

2:32.863 

1:52.515 

1:53.589 

1:52.017 

2:28.155 

2:17.336 

1:36.714 

1:42.727 

1:47.428 

1:49.141 

1:52.208 

Laps 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

5 

5 

5 

4 

5 

Sorted on best lap time

Printed: 01/01/1970 10.55.41 

Capo del Servizio Cronometraggio: Rugin R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. Deltacrono Rovigo 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

QUALIFICHE 

Qualifiche - Turno C 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:38:38 

Bergantino (RO) 1,316 km 

23/06/2019 10:40 


